第二批2022年度福鼎白茶领军企业项目

验收结果公示
根据《福鼎市茶产业发展领导小组关于印发<2022年福鼎市白茶领军企业实施方案>的通知》（鼎茶组〔2022〕2号）、《福鼎市茶产业发展中心关于第二批2022年度福鼎白茶领军企业项目实施方案的批复》(鼎茶〔2023〕19号)和《福鼎市财政局 福鼎市茶产业发展中心关于印发<福鼎白茶领军企业专项发展资金管理暂行办法>的通知》(鼎财农〔2022〕29号)等文件，六妙白茶股份有限公司完成购置5 台茶叶色选机及配套设备，福建省天湖茶业有限公司完成购置全自动白茶包装机 5 台、茶叶色选机 2 台及配套设备、动车站站前大道户外广告 1个。市茶产业发展中心会同市财政局组成验收工作组，对第二批2022年度福鼎白茶领军企业项目实施方案的承担单位进行验收，验收合格，委托福建德润会计师事务所责任公司福鼎分所专项财务资金进行审核，投资额符合要求。

第二批2022年度福鼎白茶领军企业项目资金拟办理拨付给六妙白茶股份有限公司125万元，福建省天湖茶业有限公司71万元。现予公示，公示期2023年6月14日至20日。如对公示内容有异议的，请在公示期限内以书面或电子邮件形式向市茶产业发展中心反映。
　　附表：第二批2022年度福鼎白茶领军企业项目明细表
　　联系部门：市茶产业发展中心办公室
　　联系电话：0593-7995976
　　电子邮箱：fdscyj@163.com
　　福鼎市茶产业发展中心
2023年6月13日

附表：

第二批2022年度福鼎白茶领军企业项目明细表

	序号
	单位名称
	实施内容
	完成内容
	补助金额

	1
	六妙白茶股份有限公司
	5 台茶叶色选机
	5台茶叶色选机（合肥美亚光电技术股份有限公司生产），包括美亚IF系统色选机系统控制软件、Z型裙边提升机、平面输送机、Z型裙边提升机1.4、永磁变频螺杆式空压机，投资284.8万元。
	125万元

	2
	福建省天湖茶业有限公司
	5 台全自动白茶包装机 、2 台茶叶色选机 、1个户外广告
	全自动白茶包装机 5 台（泉州市鲤城区中科达机械设备有限公司生产），投资26.5万元；
安科牌茶叶色选机 2 台（合肥美亚光电技术股份有限公司生产），包括美亚IF系统色选机系统控制软件、Z型裙边提升机、平面输送机、Z型裙边提升机1.4、永磁变频螺杆式空压机，投资115.3万元；
动车站站前大道绿雪芽户外广告 1个，投资9.5万元。
	71万元